СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  23 мая 2017 года                                                                                        №  11
О тарифах на жилищные услуги

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Староладожское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Утвердить ставки оплаты жилищных услуг для населения на 2017 год (Приложение 1).
2. Утвердить ставку оплаты за размещение ТБО на полигоне д. Кути Волховского района Ленинградской области в размере 1,36 руб./м².
3. Решение вступает в силу с 01 июля 2017 года и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

Староладожское сельское поселение

Л.А. Ваганова
Утверждено

Решением Совета депутатов

МО Староладожское сельское поселение

от  «23» мая 2017 г. № 11
Приложение 1

Ставки оплаты жилищных услуг
для населения муниципального образования
Староладожское сельское поселение на 2017год
	Вид  услуг
	Единицы измерения
	С 01.02.2016 г.

Ставки оплаты услуг в месяц
	С 01.07.2017 г.

Ставки оплаты услуг в месяц

1. Стоимость 1м2 содержания жилищного фонда

	-жилищный фонд состоящий в управлении, содержании и текущем  ремонте МКД
	руб/м2 в мес.
	18,30
	19,16

	-жилищный фонд состоящий в  содержании и текущем  ремонте МКД
	руб/м2 в мес.
	17,50
	18,32

	-жилищный фонд VI категории
	руб/м2 в мес.
	8,50
	8,9

	-жилищный фонд VII категории
	руб/м2 в мес.
	7,20
	7,54